“HNH”"N I;a;orsa;de—!lz Cheese Tortelloni

Our tortelloni dough and fillings are made by hand and stuffed with a blend of
Italian cheeses including Romano, Parmesan, asiago and ricotta for a creamy

texture.
Nutrition Facts
Tl Servings per Container 2
e > ey Serving size 1cup (1GS21)
PAPPARDELLES® = I
Four Cheese Torteiloni Amount per serving
Calories 380
% Daily Value*
Total Fat 11g 15%
Saturated Fat 6g 32%
Trans Fat Og
Cholesterol 60mg 20%
% Benefits Sodium 440mg 19%
Total Carbohydrate 52g 19%
We take extreme care in selecting the best quality ingredients for our vast assortment of pasta fillings. ; .
Our tortelloni dough is made using an extra fancy durum flour, creating a more pliable and elastic Dletary Fiber 1 g 5%
dough that suits the needs of fresh pasta. We select each dough flavor to best complement the filling
inside. Each and every one of our fillings is made in small batches, by hand. Our large tortellini is stuffed Total Sugars 1 g
with a blend of Italian cheeses including Romano, Parmesan, asiago and ricotta for a creamy texture.
Includes Og Added Sugar 0%
: Protein 20
Ingredients A Allergens &
. Vitamin D 0.3mcg 2%
Filling: Romano Cheese (Sheep Milk, Cheese Contains: ;
Cultures, Salt, Enzymes), Parmesan Cheese (Cow Calcium 290 mg 20%
Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Cream ik h
Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese ce8s m sy wheat Iron 34mg 20%
Culture, Soybean Fiber, Salt, Carob Bean and/or
Xanthan and/or Guar Gums), Bread Crumbs Free From: Potassium 320mg 6%
(Unbleached Wheat Flour, Sugar, Salt, Yeast), e s |
Asiago Cheese (Cow Milk, Cheese Cultures, Salt, & crustaceans  (8O) fish eanuts sesame
Enzygmes), Ricotta Cheese (Pasteurized Milk, . * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
Vinegar, Salt), Vegetable Oil, Soybean Fiber, tree nuts a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
Spices, Natural Flavors. Dough: Durum Semolina a day is used for general nutrition advice.
Flour (Milled Wheat, Niacin, Iron, Thiamine

Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Eggs, Water,
Wheat Gluten, Vegetable Oil.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Consumer storage instructions are

on package UNIT UPC: Manufacturer
719433290154

Pappardelle Pappardelles Pasta
Serving Suggestions MFG#  SPC# Pack Pack Desc.
stgfc\l/(iggesuggeﬂions &use are on 719433290154 | 2-ceglt-mc | 52153 | 10719433290151 12/9 0Z

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . 8.5lb 6.75Ib United States No
Prep &« Cooking Suggestions

Preparation instructions are on Shipping Information
package Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
14.5in | 9.5in | 13in | 1.04ft3 | 13x5 | 200days -5°F / -2°F
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“HHN""“ ;?rggdflz Cheese Tortelloni

Our tortelloni dough and fillings are made by hand and stuffed with a blend of
Italian cheeses including Romano, Parmesan, asiago and ricotta for a creamy
texture.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 380 Total Fat 11g Sodium 440mg
Protein 20 Trans Fats Og Calcium 290mg
Total Carbohydrates:-- 52g Saturated Fat 6g Iron 3.4mg
Sugars g Added Sugars Og Potassium 320mg
Dietary Fiber 1g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 60mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D 0.3mcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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